ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 марта 2022 г.
	№
	 31/116

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 24 февраля 2022 г. № 5/39 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 8 апреля 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской  территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.А. Плосконосова

2

3

	Приложение
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 29 марта 2022 г. № 31/116

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Волжская городская территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл

	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	123
	Степанова Светлана Васильевна
	17.02.1991
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	126
	Краснова Альбина Раисовна
	22.10.1987
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	130
	Агафонова Венера Радиковна
	18.12.1988
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	130
	Бусыгина Елена Анатольевна
	24.04.1977
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	130
	Сергеева Оксана Вячеславовна
	13.05.1975
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	130
	Шестакова Ольга Фёдоровна
	19.02.1983
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	136
	Усачёва Наталья Викторовна
	25.07.1964
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	140
	Митрофанова Наталья Сергеевна
	16.11.1978
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	144
	Алексеева Елена Евгеньевна
	14.06.1972
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	144
	Мочалова Любовь Анатольевна
	14.05.1970
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	144
	Яковлева Надежда Геннадьевна
	13.06.1969
	собрание избирателей по месту работы

	12.

	Алехина Наталья Анатольевна
	04.10.1960
	Волжское местное отделение  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	13.

	Бакуркина Елена Семеновна
	13.06.1962
	Волжское местное отделение  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	3

	14.

	Воробьева Ольга Германовна
	15.02.1965
	Волжское местное отделение  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1

	15.

	Иванова Наталья Валерьевна
	10.04.1973
	собрание избирателей по месту работы

	16.

	Пинчук Валентина Анатольевна
	14.07.1960
	собрание избирателей по месту работы